
 

２０１９年１２月 

豊通労災会 加入企業の皆様 

 

労働災害総合保険 『ココロとカラダの安心メニュー』 ＷＥＢサイト閉鎖のご案内 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

当社業務につきましては、平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、『ココロとカラダの安心メニュー』のサービス内容および受付電話番号・ＵＲＬを掲載するＷＥＢサイトを

２０２０年１月５日付で閉鎖させていただくこととなりました（サービスの内容については変更ありません。）。 

サービス内容および受付電話番号・ＵＲＬについて、下記のとおりご案内させていただきますので、誠にお手数をお

かけいたしますが、サービスを利用される従業員の皆さまにも改めてご案内いただきますよう宜しくお願い申し上げ

ます。 

三井住友海上は、より一層皆さまのお役に立つ商品・サービスをご提供できるよう取り組んで参ります。 

今後とも皆さまのご愛顧を宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

『ココロとカラダの安心メニュー』フリーダイヤル 

 

人事労務部門のご担当者さま向け 従業員さま向け 

0120-780-991 0120-488-321 

フリーダイヤルに人事労務部門のご担当者さまがお電話された際には、以下項目について確認 
させていただきます。 

  ○ご契約いただいている労働災害総合保険の証券番号 
  ○会社名 
  ○ご担当者さまのお名前 
  ※従業員の皆さまがお電話された際には、「会社名」を確認させていただきます。 

『メンタルＩＴサポート』ＵＲＬおよびパスワード 

ポータルサイト「健康・こころのオンライン」により、簡単なメンタルチェックやカラダのチェックができる 

従業員さま向けサービスです。医師のコラムや健康情報などもご覧いただけます。 

下記 URL にアクセスし、ID を入力してください。（１月６日以降にご利用可能です） 

ＵＲＬ    ：https://www.healthy-hotline.com/login 

ID・パスワード ：ms_rousou 

サービスの詳細は「三井住友海上・ココロとカラダの安心メニューのご案内」（チラシ）をご覧ください。 

＜ご不明な点につきましては、下記までお問い合わせください。＞ 

取扱代理店 引受保険会社 

豊通保険パートナーズ株式会社 

 

住所：名古屋市中村区平池町４丁目６０番１２ 

ＴＥＬ：０５２－５８４－４７０３ 

ＨＰ：http://www.rousaikai.jp/ 

会員向けログインＩＤ＝rousaikai1985／パスワード＝twc 

三井住友海上火災保険株式会社 

名古屋企業営業第一部第一課 

住所：名古屋市中区錦１‐２－１ 

ＴＥＬ：０５２－２０３－３０６１ 

 

以 上 

https://www.healthy-hotline.com/login

